
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                

ЗАТО ВИДЯЕВО 

(пятого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

22.12.2021 № 385 

пос. Видяево 

 

 

О внесении изменения в Положение о порядке назначения, выплаты и 

финансирования  надбавки к страховой пенсии за выслугу лет в органах 

местного самоуправления, а также других гарантиях лицам, замещающим 

муниципальные должности в ЗАТО пос. Видяево, утвержденное решением 

Совета депутатов ЗАТО п. Видяево от 21.11.2011 № 331 

 

Руководствуясь Законом Мурманской области от 27.12.2010 № 1302-01-ЗМО 

«Об отдельных гарантиях лицам, замещающим муниципальные должности» (в 

редакции  Закона Мурманской области от 29.10.2021 № 2680-01-ЗМО), Уставом 

ЗАТО Видяево, Совет депутатов  
 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в Положение о порядке назначения, выплаты и финансирования 

надбавки к страховой пенсии за выслугу лет в органах местного самоуправления, а 

также других гарантиях лицам, замещающим муниципальные должности в ЗАТО 

пос. Видяево, утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО п. Видяево от 

21.11.2011 № 331 (в редакции от 23.04.2019 № 179) (далее - Положение), 

следующее изменение: 

1.1. Статью 1 Положения изложить в новой редакции: 

«Настоящим Положением устанавливаются отдельные трудовые и 

социальные гарантии лицам, замещающим муниципальные должности Главы 

ЗАТО Видяево, Председателя Совета депутатов ЗАТО Видяево, заместителя 

председателя Совета депутатов ЗАТО Видяево, работающим на постоянной 

штатной основе, Председателя Контрольно-счетной комиссии ЗАТО Видяево, 

аудитора Контрольно-счетной комиссии ЗАТО Видяево (далее – лица, 

замещающие муниципальные должности)». 

2.  Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете 

«Вестник Видяево». 

 

 

Председатель Совета депутатов 

ЗАТО Видяево                                                                                            А.Е. Бугайчук 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                                     В.А. Градов 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=A1FE29594244DDA86884B02035E3E0934E575979C7A912B182C160649EE7A3FDC1EC74F07C26F1DC8BB40F12E058654E0B128B3CD4B9CA99267C1EH8LEO
consultantplus://offline/ref=A1FE29594244DDA86884B02035E3E0934E575979C6AC1EB182C160649EE7A3FDC1EC74E27C7EFDDE89A80611F50E3408H5LEO

